ESTADO DO PARA

-. 	Prefeitura Municipal de Santa Maria clas Barreiras
GABINETE DO PREFEITO

LEI MUNICIPAL N9 0929  DE 19 DE AGOSrO DE 1.993.

Disp6e sobre o Processamento da Implan-

taço do Sisterna de Retransmisso Via

Sat1ite, das Redes Geradoras de Televi

sao.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BARREIRAS-ESTAIDO DO

PAM, no uso de suas atribuiç6es legais, f'az saber que a CAMARA MUNICI

PAL, aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

ARTIGO. 1 - Fica autorizado o Poder Executivo Municipal a implantar o

3isterna de Sinai de Retransmiss90 Via Sat1ite na Sede de Santa Mariat

das Barreiras-Par.

1ARAGRAFO TJNICO - As despesas decorrentes da imp1anta.o a que se ref'e

re o caput deste artigo, corrergo conta da seguinte dotaço Orçamen-

tria.
O0i.03.07.02l.2003 - GABINETE DO PREFEITO

4.1.2.0 - Equipamentos e Material Permanente

RTIG0. 2 - 0 Sistema re 	*do no artigo anterior sera processado atra

vs das Geradoras das Redes, TV-GLOBO, BANDEIRANTES, MANCHETE LTDA e

3ISTEMA BRASILEIRO DE TELEVIS0, de acordo corn as normas estabelecidas'

elas Redes Geradoras ao MunicIpio.

\RTIGO. 3 - Esta Lei  entrara em vigor na data de sua pub1icaço, revo-

gada as disposiç6es em contrrio.

GABINETE DO SR. PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DAS BAR-

REIRAS, em 19 de Agosto de 1.993.

J1SSIAS DE ALMEIDI\

Prefeito Municipal

J